
COMUNE DI MONTE SAN MARTINO
Provincia di MACERATA

COPIA DI
DETERMINAZIONE

DELL'UFFICIO RAGIONERIA
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

NUMERO  38 DEL REGISTRO  DATA 04-09-20

Reg. Gen. 109
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
OGGETTO: GETTONI DI PRESENZA AI CONSIGLIERI COMUNALI PER L'ANNO 2019
IMPEGNO E LIQUIDAZIONE

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO CHE con deliberazione di Consiglio Comunale n. 22 del
08/06/2019 è stata determinata la misura del gettone di presenza da corrispondere ai
Consiglieri comunale in € 9,20 lordi per Seduta;

EVIDENZIATA la necessità di provvedere alla liquidazione dei gettoni di
presenza ai consiglieri comunali per le presenze alle sedute dei Consigli comunali
dell’anno 2019;

VISTE le presenze dei Consiglieri alla partecipazione delle sedute di consiglio
comunale per l’anno 2019;

RITENUTO di dover provvedere alla liquidazione ed al pagamento delle
indennità spettanti in virtù del provvedimento sopra richiamato come dal seguente
prospetto, per una spesa complessiva di € 395,60:

Nominativo N. Presenze Importo Totale

Anselmi Gabriele 5 € 9,20 € 46,00

Anselmi Giovanni 6 € 9,20 € 55,20

Anselmi Massimiliano 6 € 9,20 € 55,20

Anselmi Raffaele 5 € 9,20 € 46,00

Furiani Michele 6 € 9,20 € 55,20

Ghezzi Valeriano 5 € 9,20 € 46,00

Marzialetti Valeria 5 € 9,20 € 46,00

Mecozzi Gianna 5 € 9,20 € 46,00

TOTALE € 395,60

VISTO lo Statuto Comunale;

DETERMINAZIONI AREA CONTABILE n. 38 del 04-09-2020  -  pag. 1  -  COMUNE DI MONTE SAN MARTINO



VISTO il D. Lgs. 267/2000 e s.m.i.;

DETERMINA

Di impegnare e liquidare un importo pari ad € 395,60 per le presenze alle sedute1.
dei Consigli comunali dell’anno 2019.

Di imputare la spesa complesso al capitolo 100/2 del Bilancio di Previsione2.
2020/2022.

DETERMINAZIONI AREA CONTABILE n. 38 del 04-09-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI MONTE SAN MARTINO



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to      ERCOLI PASQUALE

==========================================================================
VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (art.183, comma 7, D.Lgs. 18/8/2000,
n.267).

li
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to     ERCOLI PASQUALE

==========================================================================
Effettuati i controlli amministrativi, contabili e fiscali, si attesta la regolarità della liquidazione.

li
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to     ERCOLI PASQUALE

==========================================================================
Per copia conforme all'originale.

li
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

ERCOLI PASQUALE

==========================================================================

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa deliberazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per quindici
giorni consecutivi.

li 14-11-20
L'ADDETTO ALLE PUBBLICAZIONI

DETERMINAZIONI AREA CONTABILE n. 38 del 04-09-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI MONTE SAN MARTINO


